[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области

24.07.2017

           № 381
О временном ограничении движения транспортных средств 12 августа 2017 года
В связи с празднованием Дня города, в целях обеспечения безопасности дорожного движения в период проведения  праздничного шествия, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ограничить движение транспортных средств 12 августа 2017 года с 16.15 час. до 17.00 час. по улице III Интернационала от пересечения с улицы Карла Либкнехта до пересечения со Спортивным проездом.
2. Рекомендовать ОГИБДД ОМВД России по Петушинскому району, в указанный в пункте первом период времени, выставить передвижные посты в целях контроля за движением автотранспорта и обеспечения безопасности граждан участвующих в мероприятии.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.
Глава Администрации города

В.Ш. Аракелов